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ECG FORZA 6000
Lasagne
Product code: 100001771926
EAN: 8592131308923
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





Мощный кухонный комбайн для большой семьи
Насадка для приготовления домашней пасты

Lasagne
Прочный корпус из нержавеющей стали
Совместимый с кухонными комбайнами ECG

FORZA 6600 Metallo
Подходит также для использования с кухонными

комбайнами KitchenAid
Простая установка

https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

https://ecg-electro.eu/

230

56

90

0.8

Вес & Габариты

ШИРИНА (MM)

ВЫСОТА (MM)

ДЛИНА (MM)

ВЕС (KG)
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100

0.9

Вес & Габариты (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)
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